Bununla birlikte Gök Mescid’in gerçekte, hepsi birden Muzafferiye adını taşıyan
ve türbeler-cami yanında özellikle bir hangâh ve bir dizi ilave fonksiyonel yapıyı kapsayan, çok
daha büyük bir külliyenin odak noktası olduğu yeterince aydınlatılamamaktadır.

Bahsi geçen kitabe sayesinde en azından cami yapısının tamamlanması kesin surette
870/1465 olarak tarihlendirilmektedir. Buna karşın, bu çok işlevli yapının bânîleri ya da daha
doğrusu patronu sorusu tartışmalıdır. Konu ile alakalı vakayinameler yapıyı yalnızca dolaylı

1 Mescid-i Kebûd ’un özet sanat tarihi anlatımı için bk. Lisa Golombek ve Donald Wilber’da katalog kayıt
No. 214, Lisa Golombek, Donald Wilber, e Timurid Architecture of Iran and Turan, C. 1, Princeton 1988,
s. 407-9. Farsça detaylı tasvirler ‘Abdu’l-‘Alâ Kâreng, Âsâr-i bâstânî-yi Âzerbâycân, Âsâr u ebniye-yi târîhî-yi
şehristân-i Tebrîz, (Silsilâ-yi İntişârât-i Encümen-i Âsâr-i Milli 91), Tahran 1351 (1972), s. 281-319 ve Cemâl
Turâbî-Tabâtabâ´î, Nakşhâ va nigâstahâ-yi Mescid-i Kebûd-i Tebrîz, Tebriz 1348 (1969). 18. yüzyıldan beri
deprem sebebiyle büyük ölçüde harabe olan caminin, aşamalı rekonstrüksiyonu 60’lı yıllarda başlamış ve
henüz tamamlanmamıştır.

2 Öyle ki, örneğin Ann K. S. Lambton’da vakıflardan hiç bahsedilmemektedir, Ann K. S. Lambton, “Wakf III,
Persia”, EI², C. IX, s. 81-7.